В администрацию города Южно-Сахалинска

____________________________________

от___________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Адрес

_____________________________________

____________________________________

Телефон _______________________________
                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств для:
________________________________________________________________________________
(указывается на какие цели необходима выписка:получение субсидии, предоставление в Росреестр и иные цели)

Адрес месторасположения: ______________________________________________

____________________________________________________________________________________

Опись документов, прилагаемых к заявлению
	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во (шт.)

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку моих персональных данных.
 «___» _________ 20___ года

_______________________

                                                         (подпись)